

Szanowni Wykonawcy!

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn.: Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego samochodu 9-cio osobowego typu minibus, przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym na wózkach inwalidzkich na potrzeby Dziennego Domu Pomocy w Zagorzycach

Zamawiający działając na podstawie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) udziela wyjaśnień i zmienia treść SWZ, w kontekście pytań jakie wpłynęły od Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.

Poniżej pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na samochód który będzie posiadał zbiornik paliwa 70 litrów?

Odpowiedź 1. *Zamawiający dopuszcza samochód posiadający zbiornik paliwa minimum 70 litrów. W związku z tym zmianie ulega treść Rozdziału IV ust. 3 lit. B SWZ w następujący sposób:*

PRZED ZMIANĄ:

B. SILNIK: wysokoprężny diesla, o pojemności minimum 1950 cm³, moc silnika minimum 150 KM, wersja silnika EURO VI, zbiornik paliwa min. 80 litrów.

PO ZMIANIE:

B. SILNIK: wysokoprężny diesla, o pojemności minimum 1950 cm³, moc silnika minimum 150 KM, wersja silnika EURO VI, zbiornik paliwa min. 70 litrów.

SWZ po zmianie stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień..

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę samochodu z fabryczną homologacją osobową oraz dokumentami potwierdzającymi wykonanie adaptacji i umożliwiające wpis w dowód rejestracyjny – samochód przystosowany do przewozu osób niepełnosprawnych- wszelkie materiały użyte do adaptacji posiadają homologacje i atesty- rejestracja II etapowa.

Odpowiedź 2. *Zamawiający dopuszcza rejestrację 2 etapową.*

Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę samochodu gdzie w II i III rzędzie będzie ławka łatwodemontowalna z indywidualną regulacją oparcia dla każdego pasażera – i aby przewieźć osobę na wózku nie jest konieczny demontaż ławki z uwagi na wystarczającą ilość miejsca za III rzędem foteli.

Odpowiedź 3. *Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia treść SWZ w powyższym zakresie bez zmian.*

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ na etapie składania ofert.

**Dyrektor
Caritas Diecezji Rzeszowskiej
Ks. dr Piotr Potyrała**